[bookmark: _GoBack]СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

21.02.2022    №   441
р.п. Чегдомын

О награждении ежегодной премией Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края социально активной и творческой молодежи района

	На основании решения Собрания депутатов от 26.03.2021 № 308 «Об утверждении ежегодной премии Собрания депутатов  Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края для поддержки социально активной и творческой молодежи района», Собрание депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛО:
1. Присвоить звание Лауреата ежегодной премии Собрания депутатов в номинации «Молодые специалисты»:
1.1. Долговой Елене Николаевне и поощрить премией Собрания депутатов в размере 10000 руб. (без учета НДФЛ).
2. Присвоить звание Лауреата ежегодной премии Собрания депутатов в номинации «Студенты»:
2.1. Савову Денису Викторовичу и поощрить премией Собрания депутатов в размере 10000 руб. (без учета НДФЛ)
3. Присвоить звание Лауреата ежегодной премии Собрания депутатов в номинации «Школьники»:
3.1. Макаровой Вере Владимировне и поощрить премией Собрания депутатов в размере 10000 руб. (без учета НДФЛ)
	2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по общим вопросам (Г.Г. Рухадзе).
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель
Собрания депутатов				 	                            С. Н. Касимов